
 

ZARZĄDZENIE NR 181/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 2 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Miasta Nowy Dwór Mazowiecki dla 

rachunku środków z Funduszu Pomocy – Ukraina na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz w związku z art. 14 ust. 15 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 

930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692 i 1733), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocowego na realizację zadań w tytułu „Środki na 

edukację dzieci z Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku 

środków Rządowego Funduszu Pomocy na realizację zadania w tytułu „Wypłaty świadczeń 

pieniężnych (40 zł)”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 

http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html
http://www.sl.gofin.pl/ustawa-z-dnia-12032022-r-o-pomocy-obywatelom-ukrainy,wru5ypohx,1.html


Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 181/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 2 września 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

178/2022 z dnia 

31.08.2022r.

plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 625 277,00 130 838,00 756 115,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 625 277,00 130 838,00 756 115,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

625 277,00 130 838,00 756 115,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET
625 277,00 130 838,00 756 115,00

625 277,00 130 838,00 756 115,00

Dz. Rozdz. § Treść
Komórka organizacyjna 

realizująca zadanie
plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

178/2022 z dnia 

31.08.2022r.

plan po zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 625 277,00 130 838,00 756 115,00

80195 Pozostała działalność 625 277,00 130 838,00 756 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 954,71 16 143,00 90 097,71

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 14 157,00 1 012,00 15 169,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 36 371,00 10 948,00 47 319,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 11 959,71 1 437,00 13 396,71

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 1 175,00 0,00 1 175,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 9 016,00 2 746,00 11 762,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 146,00 0,00 146,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 1 130,00 0,00 1 130,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 331,29 2 299,00 12 630,29

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 2 041,00 144,00 2 185,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 5 183,00 1 560,00 6 743,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 1 705,29 205,00 1 910,29

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 167,00 0,00 167,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 1 053,00 390,00 1 443,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 21,00 0,00 21,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 161,00 0,00 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 644,00 2 644,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 0,00 2 644,00 2 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 269,00 6 530,00 62 799,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 5 000,00 0,00 5 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 10 675,00 0,00 10 675,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 13 887,00 5 778,00 19 665,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 5 000,00 0,00 5 000,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 4 586,00 752,00 5 338,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 17 121,00 0,00 17 121,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 380,00 8 260,00 56 640,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 3 000,00 3 000,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 4 350,00 0,00 4 350,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 40 030,00 0,00 40 030,00

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

"ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY" 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

I. PLAN DOCHODÓW:

1



Dz. Rozdz. § Treść

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

plan dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

178/2022 z dnia 

31.08.2022r.

plan po zmianach

z tego: Publiczme Przedszkole Nr 3 4 000,00 5 260,00 9 260,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 086,00 1 044,00 7 130,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 1 239,00 89,00 1 328,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 3 174,00 955,00 4 129,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 905,00 0,00 905,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 101,00 0,00 101,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 556,00 0,00 556,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 12,00 0,00 12,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 99,00 0,00 99,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 256,00 93 918,00 524 174,00

z tego: Szkoła Podstawowa Nr 1 82 313,00 5 890,00 88 203,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 211 584,00 63 689,00 275 273,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 1 69 579,00 8 359,00 77 938,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 3 6 875,00 0,00 6 875,00

Zespół Szkolno-Przdszkolny Nr 4 52 446,00 15 980,00 68 426,00

Publiczme Przedszkole Nr 1 849,00 0,00 849,00

Publiczme Przedszkole Nr 3 6 610,00 0,00 6 610,00

625 277,00 130 838,00 756 115,00RAZEM 

2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 181/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 2 września 2022r.

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 178/2022 z dnia 

31.08.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,00 500 000,00 500 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 244 504,00 500 000,00 2 744 504,00

z tego:
Urząd Miejski - 

Wydział Finansowy
2 244 504,00 500 000,00 2 744 504,00

0,00 500 000,00 500 000,00

Dz. Rozdz. § Treść

Komórka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 178/2022 z dnia 

31.08.2022r.

plan po zmianach

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 244 504,00 500 000,00 2 744 504,00

85395 Pozostała działalność 2 244 504,00 500 000,00 2 744 504,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 240 504,00 0,00 2 240 504,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2 240 504,00 0,00 2 240 504,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 500 000,00 500 000,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
0,00 500 000,00 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 335,00 0,00 3 335,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
3 335,00 0,00 3 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583,00 0,00 583,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
583,00 0,00 583,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
82,00 0,00 82,00

z tego:
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
82,00 0,00 82,00

2 244 504,00 500 000,00 2 744 504,00RAZEM 

RAZEM 

II.  PLAN WYDATKÓW:

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU NA REALIZACJĘ ZADANIA 

W RAMACH  FUNDUSZU POMOCY - UKRAINA

WYPŁATY ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH (40 ZŁ) 

I. PLAN DOCHODÓW:

1


